

VeTech Software Solutions ApS

Murervej 7A, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 28 69 28 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2019.

Kirsten Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

VeTech Software Solutions ApS
Murervej 7A
6710 Esbjerg V

Hjemmeside: www.vetech.dk

CVR-nr.: 28 69 28 11

Stiftet: 24. april 2005

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Bestyrelse

Per Schak Andreasen, Fuglevænget 14, 9000 Aalborg, formand
Johnny Hansen, Sluppen 7, 6710 Esbjerg V
Michael Bløde Andersen, Iver Dahlsvej 19, 6640 Lunderskov

Direktion

Johnny Hansen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af konsulentvirksomhed med udvikling af software til dataopsamling, regulering og præsentation og dermed beslægtet virksomhed, samt at drive handelsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.044 t.kr. mod 3.742 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -367 t.kr. mod -457 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	3.044.299	3.742.235
1 Personaleomkostninger	-3.532.154	-4.117.842
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.482	-6.817
Driftsresultat	-494.337	-382.424
2 Finansielle indtægter	23.015	125.147
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2	-328.102
Resultat før skat	-471.324	-585.379
4 Skat af årets resultat	103.849	128.568
Årets resultat	-367.475	-456.811
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	3.500.000
Disponeret fra overført resultat	-367.475	-3.956.811
Disponeret i alt	-367.475	-456.811

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		36.938	36.938
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>36.938</u>	<u>36.938</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>36.938</u>	<u>36.938</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		445.026	618.509
Igangværende arbejder for fremmed regning		32.000	156.775
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		45.000	100.000
Udsudte skatteaktiver		146.000	42.151
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	88.917
Periodeafgrænsningsposter		<u>16.790</u>	<u>31.161</u>
Tilgodehavender i alt		<u>684.816</u>	<u>1.037.513</u>
Likvide beholdninger		<u>723.737</u>	<u>4.608.476</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.408.553</u>	<u>5.645.989</u>
Aktiver i alt		<u>1.445.491</u>	<u>5.682.927</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	632.861	1.000.336
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.500.000
	Egenkapital i alt	<u>832.861</u>	<u>4.700.336</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.572	62.396
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	195.000
	Anden gæld	564.058	725.195
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>612.630</u>	<u>982.591</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>612.630</u>	<u>982.591</u>
	Passiver i alt	<u>1.445.491</u>	<u>5.682.927</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.440.042	4.004.864
Andre omkostninger til social sikring	20.089	24.486
Personaleomkostninger i øvrigt	72.023	88.492
	<u>3.532.154</u>	<u>4.117.842</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>8</u>
2. Finansielle indtægter		
Renter, gældsbreve	0	125.247
Valutakursdifferencer	-133	-100
Kursregulering, valuta	22.937	0
Skattefrie renter	211	0
	<u>23.015</u>	<u>125.147</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2	328.102
	<u>2</u>	<u>328.102</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	0	-88.917
Årets regulering af udskudt skat	-103.849	-39.651
	<u>-103.849</u>	<u>-128.568</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.000.336	4.957.147
Årets overførte overskud eller underskud	-367.475	-3.956.811
	<u>632.861</u>	<u>1.000.336</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	3.500.000	700.000
Udloddet udbytte	-3.500.000	-700.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>3.500.000</u>
	<u>0</u>	<u>3.500.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VeTech Holding ApS som administrations-selskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på ren-ter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Andersen

Direktionsmedlem

På vegne af: VeTech Software Solutions ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-230749213841

IP: 95.154.xxx.xxx

2019-02-12 11:46:27Z

NEM ID 

Per Schak Andreasen

Bestyrelsesformand

På vegne af: VeTech Software Soution

Serienummer: PID:9208-2002-2-185570020176

IP: 77.213.xxx.xxx

2019-02-13 06:57:46Z

NEM ID 

Johnny Hansen

Direktør

På vegne af: Vetch Software Solutions ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-149237607883

IP: 46.32.xxx.xxx

2019-02-13 17:15:58Z

NEM ID 

Johnny Hansen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Vetch Software Solutions ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-149237607883

IP: 46.32.xxx.xxx

2019-02-13 17:15:58Z

NEM ID 

Søren Rishøj

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255076477198

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-02-18 07:03:50Z

NEM ID 

Kirsten Højmark Hansen

Dirigent

På vegne af: VeTech Software Solutions ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-312734687452

IP: 80.24.xxx.xxx

2019-02-19 09:36:39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AZUCU-MFEST-0EUJ55-JC3AH-B8IQ-6LY55

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>